این گزارش »وُرلد استیل« به هیچ درست نیست؛ چراکه طبق آمارهای دقیق انجمن
فولاد آلیاژی که با آمارهای سایر نهادهای رسمی در کشور همخوانی دارد، ایران در سه ماهه
پایانی ســال ۱۴۰۴ که تقریباً با دوره سه ماهه نخست ۲۰۲۶ مقارن است، ۷ میلیون و ۲۶۰
هزار تن فولاد تولید کرده که ۸۶۰ هزار تن بیشتر از تولید اعلامی برای ویتنام است. بنابراین،

ایران همچنان بر سکوی دهم تولید فولاد دنیا قرار دارد.
وی افزود: سه ماهه نخست سال ۲۰۲۶ میلادی مقارن با دوره ۱۱ دی ۱۴۰۴ تا ۱۱ فروردین
۱۴۰۵ است. تولید فولاد ایران توسط مراجع رسمی داخلی نظیر انجمن تولیدکنندگان فولاد
آلیاژی بر اساس ماه های شمسی اعلام می شود. برای بازه ابتدای دی ماه تا انتهای اسفند ۱۴۰۴
که تقریباً مقارن با 3 ماهه نخست سال ۲۰۲۶ است، تولید فولاد ایران ۷.۲۶ میلیون تن بوده و
انجمن جهانی فولاد در گزارش خود در خصوص جایگاه ایران در تولید فولاد جهان اشتباه کرده
است.